

अगस्त-2024 माह के दौरान किए गए अनुबंधों का विवरण

1 Tender No.	2 Item/Nature of Work	3 Mode of Tender Enquiry	4 Date of Publication of NIT	5 Type of Bidding (Single/Two Bid)	6 Last Date of Receipt of Tender	7 Nos of Tenders Received	8 Nos. and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	9 Nos. and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	10 Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluated L1	11 Contract no. and Date	12 Name of Contractor	13 Value of Contract	14 Scheduled Date of Completion of Supplies
निविदा संख्या	गद्दा/कार्य की प्रकृति	निविदा प्रस्ताव की प्रकृति	एनआईटी, के प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाए गए की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाए गए की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को अनुबंध दिया गया है?	क्या अनुबंध का नम्बर। और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
GEM/2023/8/5120525 Date:03-07-2024	Comprehensive Annual Maintenance contract of 2x15 kVA UPS system installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station.	Single	13-07-2024	Two Bid	01-08-2024	01	1. M/s HITACHI HI-REL POWER ELECTRONICS PRIVATE LIMITED B-52, CORPORATE HOUSE, JUDGES BUNGLOWS ROAD, BODAKDEV, Ahmedabad, GUJARAT-380054	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/S-906 GEMC-511687701177143 dated:01-Aug-2024	M/s HITACHI HI-REL POWER ELECTRONICS PRIVATE LIMITED B-52, CORPORATE HOUSE, JUDGES BUNGLOWS ROAD, BODAKDEV, Ahmedabad, GUJARAT-380054	₹ 5,05,040.00	2 Year
जीईएम/2023/बी5120525 दिनांक:03-07-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित 2x15 केवीए यूपीएस सिस्टम का व्यापक वार्षिक रखरखाव अनुबंध।	एकल	13-07-2024	दो	1-08-2024	एक	1. मेसर्स हिताची हाई-आरईएल पावर इलेक्ट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड बी-52, कॉर्पोरेट हाउस, जज्ज बंगलोय रोड, बोदकदेव, अहमदाबाद, गुजरात-380054	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/S-906 जीईएमसी511687701177143 दिनांक:01-08-2024	मेसर्स हिताची हाई-आरईएल पावर इलेक्ट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड बी-52, कॉर्पोरेट हाउस, जज्ज बंगलोय रोड, बोदकदेव, अहमदाबाद, गुजरात-380054	₹ 5,05,040.00	2 साल
NH/NBPS/C&P/P-903 dated: 02-08-2024	Supply of portable Fire extinguisher for Nimoo Bazgo Power Station	L1 Purchase	01-08-2024	Two Bid	02-08-2024	01	LIGHTEX FIRE SERVICES PRIVATE LIMITED, 15 F, KURLA INDUSTRIAL ESTATE, NSS ROAD, NARAYAN NAGAR, GHATKOPAR WEST, MUMBAI, MAHARASHTRA-400086	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-903/LOA-432/2024/253 GEMC511687797376874 dated:02-Aug-2024	LIGHTEX FIRE SERVICES PRIVATE LIMITED, 15 F, KURLA INDUSTRIAL ESTATE, NSS ROAD, NARAYAN NAGAR, GHATKOPAR WEST, MUMBAI, MAHARASHTRA-400086	156450	15 Days
एनबीपीएस/सीएडपी/P-903 दिनांक:02-08-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन के लिए पोर्टेबल अग्निशामक घंटा की आपूर्ति	एल1 खरीद	01-08-2024	दो	02-08-2024	एक	लाइटटेक्स फायर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, 15 एफ, कर्ला इंडस्ट्रियल एस्टेट, एनएसएस रोड, नारायण नगर, घाटकोपर पश्चिम, मुंबई, महाराष्ट्र-400086,	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/P-903/एलओए-432/2024/253 जीईएमसी511687797376874 दिनांक:02-08-2024	लाइटटेक्स फायर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, 15 एफ, कर्ला इंडस्ट्रियल एस्टेट, एनएसएस रोड, नारायण नगर, घाटकोपर पश्चिम, मुंबई, महाराष्ट्र-400086,	156450	15 दिन
GEM/2023/8/4980840 Date:27-05-2024	Providing support manpower for Collection of dam instrumentation data, hydro-meteorological data and sedimentation data from various sites of NBPS, Alchi, Leh-Ladakh for Two Years.	Open Tender	18-06-2024	Two Bid	03-08-2024	10	M/s RAJA PARVAIZ KHAN PAHLIPORA BONYAR IJR BARAMULLA, PAHLIPORA, Baramulla, JAMMU & KASHMIR-193122.	1. An AMBU EXPLORE 2. An KASHMIR PROTECTIVE SECURITY SERVICES 3. An LAHAR PLACEMENT HUB 4. An M S MATTOO CLEAN HOUSE 5. An PROFESSIONAL FACILITY MANAGEMENT SERVICES 6. An REED ALFA SECURITY SERVICES 7. An SAFEST WORLD FACILITIES/RSZ 8. An SHEER CARTAMER COMPANY 9. An security enterprises	Yes	NH/NBPS/C&P/S-898/LOA-423 /2024/217 GEMC-511687754510725 dated:03-Aug-2024	M/s RAJA PARVAIZ KHAN PAHLIPORA BONYAR IJR BARAMULLA, PAHLIPORA, Baramulla, JAMMU & KASHMIR-193122.	₹ 55,24,273.00	2 Year
जीईएम/2023/बी4980840 दिनांक:27-05-2024	दो वर्षों के लिए एनबीपीएस, अल्ची, लेह-लादख के विभिन्न स्थलों से बांध उपकरण डेटा, जल-मौसम संबंधी डेटा और अवसादन डेटा के संग्रह के लिए सहायता जनशक्ति प्रदान करना।	खुली निविदा	18-06-2024	दो	03-08-2024	दस	मेसर्स राजा परवेज खान पहलीपोरा बोनियार इजिर बरामूला, पहलीपोरा, बरामूला, जम्मू एवं कश्मीर-193122	1. सुखी अलीन एटरनल 2. सुखी कश्मीर सुरक्षात्मक सुरक्षा सेवाएं 3. सुखी लहार प्लेसमेंट हब 4. सुखी एमएसएमटी क्लीन हाउस 5. सुखी मास प्रोफेशनल सुविधा प्रबंधन सेवाएं 6. सुखी रीड अल्फा सुरक्षा सेवाएं 7. सुखी शेयर वर्ल्ड फेसिलिटी/एस 8. सुखी शीर कार्टामर कंपनी 9. सुखी एंटरप्राइज	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/S-898/एलओए-423/2024/217 जीईएमसी511687754510725 दिनांक:03-08-2024	मेसर्स राजा परवेज खान पहलीपोरा बोनियार इजिर बरामूला, पहलीपोरा, बरामूला, जम्मू एवं कश्मीर-193122	55,24,273.00	2 साल

GEM/2024/B/4716113 Dated:28-03-2024	Supply & Installation of Pressure Transmitter having local display along with remote display at Nimoo Bazgo PS, Alchi, Leh	Open Tender	13-05-2024	Two Bid	03-08-2024	6	1. M/s MTS ENGINEERS Pvt Ltd 2. M/s SensorTech Solutions	1. M/s ALTRUMTECHNICAL CONSULTANCY LLP 2. M/s HUM SYSTEMS AND TECHNOLOGIES 3. M/s HETI SURYA OVERSEAS 4. M/s HSI GENERAL TECH Pvt Ltd	Yes	NH/NBPS/C&P/P-885/LOA-424/218 GEMC51168774787339 dated:03-08-2024	M/s MTS ENGINEERS PRIVATE LIMITED 305,306, Skuresya Amalga,Opp. Avalon Hotel,Thaltej, Ahmedabad, GUJARAT-380059	₹ 4,53,376.00	70 Days
जीईएम/2024/बी4716113 दिनांक:28-03-2024	निम्न बाजगो पीएस, अलची, लेह में रिमोट डिस्प्ले के साथ स्थानीय डिस्प्ले वाले प्रेशर ट्रांसमीटर की आपूर्ति और स्थापना	खुली निविदा	13-05-2024	दो	03-08-2024	छह	1. एमएस एम्पटीएस इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड 2. एमएस सेंसरटेक सोल्यूशंस	1. एमएस जटिलता टेक्निकल कंसल्टेंसी एम्पली 2. एमएस सिस्टम और टेक्नोलॉजि 3. एमसी वीएसए ओवरसीस 4. एमएस एन जेनरल टेक प्राइवेट लिमिटेड	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-885/एलओए-424/218 जीईएमसी511687790891839 दिनांक:03-08-2024	मैसर्स एम्पटीएस इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड 305,306, बैच अमलगा, सामने। एवलीन होटल, थलतेज, अहमदाबाद, गुजरात-380059	₹ 4,53,376.00	70 दिन
GEM/2024/B/4590430 Dated:17-02-2024	Purchase of 5KV Digital Insulation Tester	Open Tender	09-03-2024	Two Bid	07-08-2024	12	1. M/s POWER TOOLS & ENGINEERING	1. M/s AEVITAS PROCUREMENT SERVICE Pvt Ltd 2. M/s CHINAR GLOBAL TRADERS 3. M/s TECHTRONIX 4. M/s MAHADEV DIGITAL SOLUTIONS 5. M/s SALARIA TRADERS 6. M/s THE MOTWANE MANUFACTURING COMPANY 7. M/s UNIVERSAL ELECTRICAL & ELECTRONICS CO 8. M/s UTM INDIA 9. M/s VIKAS INSTRUMENTS 10. M/s VIRUPAKSHI INSTRUMENTS 11. M/s Vold File Consultants	Yes	NH/NBPS/C&P/P-877/LOA-424/223 GEMC511687719270179 dated:07-Aug-2024	M/s POWER TOOLS & ENGINEERING, 1st Floor,29A, Seshadri Nilay, D Neog Path, Behind Dona Planet,Ananda Nagar G S Road, GUWAHATI, ASSAM-781005,	₹ 3,82,320.00	42 Days
जीईएम/2024/बी459043 दिनांक:17-02-2024	5KV डिजिटल इंसुलेशन टेस्टर की खरीद	खुली निविदा	09-03-2024	दो	7-08-2024	बारह	1. एमएस पावर टूल्स एवं इंजीनियरिंग	1. सुभी एक्टिव प्रोक्योरमेंट सर्विस प्राइवेट लिमिटेड 2. सुभी चिनार ग्लोबल ट्रेडर्स 3. सुभी टेक्नॉनॉक्स 4. सुभी महादेव डिजिटल सॉल्यूशंस 5. सुभी सलारिया ट्रेडर्स 6. एमएस द मोटवने मैनफैक्चरिंग कंपनी 7. एमएस यूनिकर्सल इलेक्ट्रिकल एंड इलेक्ट्रॉनिक्स कंपनी	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-877/एलओए-424/223 जीईएमसी511687719270179 दिनांक:07-Aug-2024	एमएस पावर टूल्स एंड इंजीनियरिंग, पहली मंजिल, 29ए, सेशाद्री निलय, डी नियोग पथ, डोना प्लैनेट के पीछे, आनंद नगर बीएस रोड, गुवाहाटी, असम-781005,	₹ 3,82,320.00	42 दिन
NBPS/C&P/2024-25/ W-04/218 Dated:20.06.2024	Repair of one number damaged Runner (RN-3) of Nimoo Bazgo Power Station.	Open Tender	17-07-2024	Two Bid	09-08-2024	4	1. M/s MULTITECH ENGINEERS 2. M/s Shivalik Hydro Private Limited 3. M/s Gopool Hydro Pvt Ltd	1. M/s MITASU ENTERPRISE	Yes	NH/NBPS/C&P/W-04/LOA-426/ 2024/225 dated:09-Aug-2024	M/s Shivalik Hydro Pvt Ltd, #7, Canal View, Giani Zail Singh Nagar, Rupnagar Punjab-140001.	₹ 13,85,896.00	60 Days
एनबीपीएस/सीएडपी/2024-25/ W-04/218 दिनांक:20-06-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन के एक नंबर क्षतिग्रस्त रनर (आरएन-3) की मरम्मत।	खुली निविदा	17-07-2024	दो	09-08-2024	चार	1. सुभी मल्टीटेक इंजीनियर्स 2. एमएस शिवालिक हाइड्रो प्राइवेट लिमिटेड 3. एमएस गोपूल हाइड्रो प्राइवेट लिमिटेड	1. सुभी मितसु एंटरप्राइज़	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एल-04/एलओए-426/2024/225 दिनांक:09-Aug-2024	मैसर्स शिवालिक हाइड्रो प्राइवेट लिमिटेड, #7, कैनाल व्यू, गिानी जैल सिंह नगर, रूपनगर पंजाब-140001।	₹ 13,85,896.00	60 दिन
GEM/2024/B/4984411 Dated:03-06-2024	Supply, Installation & Commissioning of 02 nos. new Early Warning System on proposed sites on river Indus and river Zaskar for monitoring any flood situation due to GLOF on both the rivers including (03) three years onsite AMC from the date of expiration of the two years' warranty period, along with Replacement of 02 already installed data loggers at Spituk (over river Indus) and at Chilling (over river Zaskar).	Open Tender	24-06-2024	Two Bid	16-08-2024	7	1. M/s AIMIL LIMITED 2. M/s K P INSTRUMENTS 3. M/s Wincomm Solutions	1. M/s ALPHA PACIFIC SYSTEMS PRIVATE LIMITED 2. M/s BEYREY ENGINEERING & DATA PRIVATE LIMITED 3. M/s SensorTech Solutions 4. M/s TELECON SYSTEMS	Yes	NH/NBPS/C&P/P-897/LOA-427/2024/230 GEMC511687736745400 dated:16-Aug-2024	M/s Wincomm Solutions, B-68,101,Siddharth Apt, Kasturba Nagar,Near Chetak Bridge, Bhopal-462023	₹ 87,74,786.00	90 Days
जीईएम/2024/बी/4984411 दिनांक:03-06-2024	02 नमों की आपूर्ति, स्थापना एवं कमीशनिंग। दोनों नदियों पर जीएलओएफ के कारण किली भी बाढ़ की स्थिति की निगरानी के लिए स्पिटुक नदी और चिल्लिंग नदी पर प्रस्तावित स्थलों पर नई प्रारंभिक चेतावनी प्रणाली (03) दो साल की	खुली निविदा	24-06-2024	दो	16-08-2024	सात	1. मैसर्स एआईएमआईएस लिमिटेड 2. सुभी केपी उपकरण 3. एमएस विनकॉम सॉल्यूशंस	1. एमएस अल्फा पैसिफिक सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड 2. एम। बेयरेय इंजीनियरिंग और डेटा प्राइवेट लिमिटेड 3. एमएस सेंसरटेक सॉल्यूशंस 4. सुभी टेलीकॉम सिस्टम्स	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-897/एलओए-427/2024/230 जीईएमसी-511687736745400 दिनांक:16-08-2024	मैसर्स विनकॉम सॉल्यूशंस, बी-68,101, सिद्धार्थ अपार्टमेंट, कस्तूरबा नगर, चेतक ब्रिज के पास, भोपाल-462023	₹ 87,74,786.00	90 दिन

GEM/2024/B/4921645 Dated:13-05-2024	Supply of Air prefilter for HVAC System for power house of NBPS	Open Tender	03-06-2024	Two Bid	19-08-2024	9	1. M/s CHINAR GLOBAL TRADERS	1. M/s Advance Industries 2. M/s AIR FILTER INDUSTRIES Pvt Ltd 3. M/s FETECH (INDIA) 4. M/s INDUSTRIAL FILTER CORPORATION 5. M/s OMEGA FILTERS INDIA 6. M/s SPECTRUM FILTRATION Pvt Ltd 7. M/s ULTRAFIL AIR SYSTEMS (INDIA) Pvt Ltd 8. M/s USHA FILTERS Pvt Ltd	Yes	NH/NBPS/C&P/P-394/LOA-428/2024/236 GEMC-511687721704698 dated:19-08-2024	M/s CHINAR GLOBAL TRADERS H.NO 257-A, SHASTRI NAGAR, Jammu and Kashmir-180004	₹ 103,374.00	45 Days
जीईएम/2024/बी/4921645 दिनांक:19-08-2024	एनबीपीएस के पावर हाउस के लिए एचवीएससी सिस्टम के एयर प्रीफिल्टर की आपूर्ति	खुली निविदा	03-06-2024	दो	19-08-2024	नौ	1. मैसर्स चिनार ग्लोबल ट्रेडर्स	1. मैसर्स एडवेंस इंडस्ट्रीज 2. मैसर्स एयर फिल्टर इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड 3. मैसर्स फीटेक इंडिया प्राइवेट लिमिटेड 4. मैसर्स इंडस्ट्रियल फिल्टर कॉर्पोरेशन 5. मैसर्स ओमेगा फिल्टर्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड 6. मैसर्स स्पेक्ट्रम फिल्टरिंग प्राइवेट लिमिटेड 7. मैसर्स अल्ट्राफिल एयर सिस्टम्स (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड 8. मैसर्स उषा फिल्टर्स प्राइवेट लिमिटेड	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/वी-894/एलओए-428/2024/236 जीईएमसी-511687721704698 दिनांक:19-08-2024	मैसर्स चिनार ग्लोबल ट्रेडर्स मकान नंबर 257-ए, शास्त्री नगर, जम्मू और कश्मीर-180004	₹103,374.00	45 दिन
GEM/2024/B/5314909 Dated : 24-08-2024	Unbranded Marking cloth	L1 Purchase	21-08-2024	Two Bid	21-08-2024	1	M/s NANDINI ELECTRONICS Shop No.02,,Shreyas Apartment,Sadanand Road,Near Sai Baba Mandir,Vile Parle East, Mumbai, MAHARASHTRA-400057	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-914/LOA-431/2024/248 GEMCS11687773905952 dated:21-Aug-2024	M/s NANDINI ELECTRONICS Shop No.02,,Shreyas Apartment,Sadanand Road,Near Sai Baba Mandir, Vile Parle East, Mumbai, MAHARASHTRA-400057	₹31,192.00	15 Days
जीईएम/2024/बी/5314909 दिनांक:24-08-2024	अनब्रैंडेड मार्किंग कपड़ा	एल1 खरीद	21-08-2024	दो	21-08-2024	एक	मैसर्स नंदिनी इलेक्ट्रॉनिक्स शॉप नंबर 02, श्रेयस अपार्टमेंट, सदानंद रोड, साई बाबा मंदिर के पास, विले पार्ले ईस्ट, मुंबई, महाराष्ट्र-400057	न्यून	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/वी-914/एलओए-431/2024/248 जीईएमसी-511687773905952 दिनांक:21-08-2024	मैसर्स नंदिनी इलेक्ट्रॉनिक्स शॉप नंबर 02, श्रेयस अपार्टमेंट, सदानंद रोड, साई बाबा मंदिर के पास, विले पार्ले ईस्ट, मुंबई, महाराष्ट्र-400057	₹31,192.00	15 दिन
GEM/2024/B/4659853 Dated:10-04-2024	Supply of Aluminium Hydraulic Jack with accessories for NBPS	Open Tender	01-05-2024	Two Bid	23-08-2024	13	1. M/s ORIENTAL ENGINEERING WORKS	1. M/s AETERN TECHNICAL CONSULTANCY LLP 2. M/s APO ENGINEERS Pvt Ltd 3. M/s BAFSAL AGENCIES 4. M/s CHINAR GLOBAL TRADERS 5. M/s CHENDALIA INDUSTRIAL PRODUCTS Ltd 6. M/s CHRISTIAN SALES 7. M/s Industrial Marketing & Services 8. M/s POONA INTERNATIONAL 9. M/s POWERTECH 10. M/s PRIME TOOLS & EQUIPMENTS 11. M/s VAAROS & COMPANY (HYDERABAD) 12. M/s VAAROS AND COMPANY	Yes	NH/NBPS/C&P/P-866/LOA-429/2024/239 GEMC511687725372114 dated:23-Aug-2024	M/s ORIENTAL ENGINEERING WORKS Pvt Ltd,E-4,INDUSTRIAL AREA, YAMUNA NAGAR, HARYANA-135001.	₹1,38,650.00	75 Days
जीईएम/2024/बी/4659853 दिनांक:10-04-2024	एनबीपीएस के लिए सहायक उपकरणों के साथ हाइड्रोलिक जैक की आपूर्ति	खुली निविदा	01-05-2024	दो	23-08-2024	तेरह	1. मैसर्स ओरिएंटल इंजीनियरिंग वर्क्स	1. मैसर्स अल्टिम टेक्निकल कंसल्टेंसी एलएलपी 2. मैसर्स एपो इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड 3. मैसर्स बाफसल एजेंसिया 4. मैसर्स चिनार ग्लोबल ट्रेडर्स 5. मैसर्स चेंडालिया इंडस्ट्रियल प्रोडक्ट्स लिमिटेड 6. मैसर्स क्रिस्तियन सेल्स सर्विसेज 7. मैसर्स पोना इंटरनेशनल 8. मैसर्स पावरटेक 9. मैसर्स प्रीम टूल्स एंड इक्विपमेंट्स 10. मैसर्स वारोस एंड कंपनी (हैदराबाद) 11. मैसर्स वारोस एंड कंपनी (हैदराबाद) 12. मैसर्स वारोस एंड कंपनी	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/वी-866/एलओए-429/2024/239 जीईएमसी511687725372114 दिनांक:23-Aug-2024	मैसर्स ओरिएंटल इंजीनियरिंग वर्क्स प्राइवेट लिमिटेड, ई-4, औद्योगिक क्षेत्र, यमुना नगर, हरियाणा-135001	₹1,38,650.00	75 दिन
		Open Tender	01-05-2024	Two Bid	23-08-2024				Yes	NH/NBPS/C&P/P-866/LOA-429/2024/239 GEMC511687757782903 dated:23-Aug-2024		₹2,20,542.00	
		खुली निविदा	01-05-2024	दो	23-08-2024				हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/वी-866/एलओए-429/2024/239 जीईएमसी511687757782903 दिनांक:23-Aug-2024		₹2,20,542.00	

GEM/2024/8/4986997 Dated:10-06-2024	Design, Supply, Installation, Testing and commissioning of 100 no's 20 Watt Solar Street Lighting System at Alchi and nearby villages, with 5 years of warranty under Energy Alternatives in Environment Management Plan as intimated by representative of NHPC LTD	Open Tender	01-07-2024	Two Bid	27-06-2024	18	1_M/s VOLTAIC POWER PRIVATE LIMITED	1_M/s Ananta Enterprises 2_M/s ANAND ENTERPRISES 3_M/s ENERGETIC BATTERIES LLP 4_M/s FLUENT POWER AND CONTROL ELECTRIC Pvt Ltd 5_M/s Guro Enterprises 6_M/s IIR INDUSTRIES 7_M/s KRISHNA TRADERS 8_M/s NIRVANANA VENTURES LLP 9_M/s POTENTIAL ENERGIES 10_M/s Rajkumar Trading Company 11_M/s RAM INFRA AND ASSOCIATES 12_M/s RU SOLAR 13_M/s SHIVALIK TECHNOLOGIES 14_M/s SHREE KRISHNA INDUSTRIES 15_M/s SUREEP ENGINEERS 16_M/s SUNFLARE SOLAR PRIVATE LIMITED 17_M/s THIRSTAN STATIONERY	Yes	NH/NBPS/C&P/P-896/LOA-430/2024/241 GEMC-511687724244252 dated:27-Aug-2024	VOLTAIC POWER PRIVATE LIMITED 532,GROUND FLOOR,STREET NO 16,WEST GURU ANGAD, LAXMI NAGAR, Delhi, DELHI-110092	1880000	90 Days
जीईएम/2024/बी/4986997 दिनांक:10-06-2024	एनएचपीसी लिमिटेड के प्रतिनिधि द्वारा सूचित पर्यावरण प्रबंधन योजना में ऊर्जा विकल्प के तहत 5 साइ की वारंटी के साथ अलची और आसपास के गांवों में 100 20 वाट सौर स्ट्रीट लाइटिंग सिस्टम की डिजाइन, आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग	खुली निविदा	01-07-2024	दो	27-06-2024	अठारह	1.मैसर्स वोल्टाइक पावर प्राइवेट लिमिटेड	2. मैसर्स आनंता इंटरप्राइजेस 3. मैसर्स अणंद एंटरप्राइजेस 4. मैसर्स एनर्गेटिक बैटरीज एलपी 5. मैसर्स गुरो एंटरप्राइजेस 6. मैसर्स इर इंडस्ट्रीज 7. मैसर्स कृष्णा ट्रेडर्स	हाँ	एनएचपीसी/एनबीपीएस/सी&पी/पी-430/2024/241 जीईएमसी511687724244252 दिनांक27-Aug-2024	वोल्टाइक पावर प्राइवेट लिमिटेड 532, ग्राउंड फ्लोर, स्ट्रीट नंबर 16, वेस्ट गुरु अंगद, लक्ष्मी नगर, दिल्ली, दिल्ली-110092	1880000	90 दिन

 SM(E)